
 

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560 
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA 

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br 

DECRETO Nº 7.496, DE 22 DE MARÇO DE 2022. 
 

Dispõe sobre a homologação do 

resultado do Processo Seletivo nº 

02/2022, e dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE, Estado de Santa 

Catarina, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, de 

acordo com o Edital de Processo Seletivo nº 02/2022 e, 

 

CONSIDERANDO a conclusão de todas as fases do Processo Seletivo nº 

02/2022; 

 

CONSIDERANDO o encerramento dos prazos para recursos em fase 

administrativa, que resultou em alteração na classificação preliminar; 

 

CONSIDERANDO a formalidade e a regularidade de todos os atos que 

constituem o Processo Seletivo nº 02/2022; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica homologado o resultado do Processo Seletivo Público de Títulos, 

aberto pelo Edital nº 02/2022, de 24 de fevereiro de 2022, destinado à formação de 

cadastro de reserva de Professores, em caráter temporário e excepcional, para o ano 

letivo de 2022, na Rede Municipal de Ensino, conforme classificações constantes do 

Anexo Único deste Decreto.  

 

Art. 2º A partir desta homologação do resultado, de acordo com a ordem de 

classificação e após o candidato ter sido julgado apto física e mentalmente para o 

cargo, mediante exame de médico oficial, o Poder Público Municipal preencherá as 

vagas conforme necessidade da Secretaria Municipal de Educação. 

 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

São Lourenço do Oeste, SC, 22 de março de 2022. 

 

 

 

 

RAFAEL CALEFFI 

Prefeito Municipal Publicado no DOM/SC 

Dia ____/_____/_______ 

____________________ 

Jakson Alex Kichel 

Técnico de Apoio Administrativo 

Matrícula nº 1919/01 

 

http://www.saolourenco.sc.gov.br/


 

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560 
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA 

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br 

ANEXO ÚNICO 
(Decreto nº 7.496, de 22 março de 2022) 

 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 02/2022 

 

APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO Nº 02/2022 
 

 

 SUBSTITUTO - HABILITADO 

CLASS. CÓDIGO NOME PÓS CURSOS TEMPO SOMA 

1 2669 STELIA LUCIENNE SOROKA LITERATURA 10,00 60,00 70,00 

2 2687 TATIANE PAULA KLEIN ANOS INICIAIS 10,00 60,00 70,00 

3 2578 GISLAINE APARECIDA FLORENCIO DALLEMOLE PSICOPEDAGOGIA INSTITUCIONAL E CLÍNICA 10,00 60,00 70,00 

4 2615 DIANA  MARIA SANTIN EDUCAÇAO FÍSICA 10,00 60,00 70,00 

5 2776 JANIA RAMOS CASAGRANDE ED. INFANTIL E ANOS INICIAIS 10,00 60,00 70,00 

6 2469 ALICE ALVES DE REZENDE TARSO 
METODOLOGIA DO ENSINO DE LÍNGUA 
PORTUGUESA E ESTRANGEIRA 

10,00 60,00 70,00 

7 2541 GENILDE LUCIA MACULAN SÉRIES INICIAIS E EDUCACAO INFANTIL 8,00 60,00 68,00 

8 2747 TATIANE MARA BENCKE EDUCAÇAO FÍSICA 8,00 60,00 68,00 

9 2668 IVANIRIA SARTORI BAESSO 
METODOLOGIAS INOVADORAS APLICADAS A 
EDUCACAO 

5,00 60,00 65,00 

10 2481 JOSIANE CASAGRANDE METODOLOGIA DO ENSINO DE ARTE 10,00 53,00 63,00 

11 2661 DAVI NERVIS GESTAO ESCOLAR 10,00 48,00 58,00 

12 2480 ESTELA REGINA KUMER ED. INFANTIL E ANOS INICIAIS 10,00 48,00 58,00 

13 2571 LUCIANE ROHR PSICOPEDAGOGIA INSTITUCIONAL E CLÍNICA 10,00 43,00 53,00 

14 2494 DONISETE APARECIDA MOSCHEN KUMER 
METODOLOGIA DE ENSINO 
NEUROPSICOPEDAGOGIA, EDUCAÇAO 
ESPECIAL E INCLUSIVA 

10,00 42,00 52,00 

15 2561 MARCIA CRISTINA BORGES PIANTA PSICOPEDAGOGIA INSTITUCIONAL 0,00 48,00 48,00 

16 2472 PÂMELA WAGNER KUHN PSICOPEDAGOGIA 0,00 31,00 31,00 

http://www.saolourenco.sc.gov.br/


 

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560 
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA 

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br 

17 2673 ARLEI REGINA VIEIRA EDUCAÇAO ESPECIAL 10,00 13,00 23,00 

18 2509 MICHELI CRISTINA NODARI EDUCAÇAO FÍSICA ESCOLAR 0,00 23,00 23,00 

19 2556 ADRIANA MARIA FAGANELLO VIDI EDUCAÇAO ESPECIAL E INCLUSIVA 10,00 5,00 15,00 

20 2628 ALEXANDRA GUSATTI BUSNELLO ALFABETIZAÇAO E LETRAMENTO 10,00 1,00 11,00 

21 2535 ELIANE APARECIDA ANTUNES PEREIRA MIGUEL EDUCAÇAO DO CAMPO 10,00 0,00 10,00 

22 2726 SIMONE TURANI PISTORE GESTAO E ORGANIZACAO DA ESCOLA 10,00 0,00 10,00 

23 2680 MAIRA KAMILE BERTE SULSBACH EDUCACAO EM UNIDADES PRISIONAIS 10,00 0,00 10,00 

24 2704 STEFANI CRISTINA TOSETTO EDUCACAO INFANTIL 10,00 0,00 10,00 

25 2664 CLAUDIA VILANI EDUCAÇAO INFANTIL 9,00 0,00 9,00 

26 2558 LUCIMAR JEREMIAS TOSS BAMBERG EDUCAÇAO INFANTIL 6,00 0,00 6,00 

27 2743 GILIANDRA VANIN DE ALMEIDA ED. INFANTIL E ANOS INICIAIS 0,00 4,00 4,00 

28 2637 ELIZANDRA RAMPANELLI ALFABETIZAÇAO E LETRAMENTO 0,00 0,00 0,00 

29 2526 FRANCIELI BORTOLINI 
 

10,00 60,00 70,00 

30 2738 REGIANE TODERO 
 

6,00 47,00 53,00 

31 2605 MARIA HELENA DE OLIVEIRA 
 

10,00 36,00 46,00 

32 2567 VANETE MARIA POLETTI DA SILVA 
 

8,00 32,00 40,00 

33 2723 NILZA MENESES DE BARROS 
 

10,00 30,00 40,00 

34 2779 SHEILA CRISTINA CASSOL FACCIO 
 

0,00 19,00 19,00 

35 2593 SILVANA FÁTIMA ROVARIS VAZATTA 
 

10,00 0,00 10,00 

36 2707 SOLANGE DA CRUZ 
 

10,00 0,00 10,00 

37 2650 TATIANE MACHADO 
 

10,00 0,00 10,00 

38 2769 TÂNIA VERDI 
 

10,00 0,00 10,00 

39 2714 FRANCY ELLEN ALLIEVI 
 

10,00 0,00 10,00 

40 2728 ANDRESSA PROVENZI DE CHAVES 
 

10,00 0,00 10,00 

41 2711 DANIELA BOTTEGA BAZI 
 

10,00 0,00 10,00 

42 2565 ROSELAINE CHAVES 
 

0,00 0,00 0,00 

43 2648 SIMARA DE MATTOS 
 

0,00 0,00 0,00 

http://www.saolourenco.sc.gov.br/


 

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560 
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA 

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br 

 

EDUCAÇÃO ESPECIAL - HABILITADO 

CLASS. CÓDIGO NOME PÓS CURSOS TEMPO SOMA 

1 2529 CRESTINA BOLZAN LORENZI ED. ESPECIAL E ED. INCLUSIVA 10,00 60,00 70,00 

2 2604 MADALENA DE OLIVEIRA EDUCAÇAO ESPECIAL 10,00 60,00 70,00 

3 2585 AOERICA MOSCHEN RODRIGUES ED. ESPECIAL E ATENDIMENTO  10,00 60,00 70,00 

4 
2540 PRISCILA ALMEIDA LIMA 

ED. ESPECIAL COM ÊNFASE EM DEFICIÊNCIA 
INTELECTUAL 8,00 60,00 68,00 

5 2512 MARIA ODETE GURTAT PSICOPEDAGOGIA   0,00 60,00 60,00 

6 2572 LUCIANE ROHR PSICOPEDAGOGIA INSTITUCIONAL E CLÍNICA 10,00 43,00 53,00 

7 2493 DONISETE APARECIDA MOSCHEN KUMER 
METODOLOGIA DE ENSINO 
NEUROPSICOPEDAGOGIA, EDUCAÇAO 
ESPECIAL E INCLUSIVA 

10,00 42,00 52,00 

8 2653 SUZANE INÊS SCHAEFFER ED. ESPECIAL E INCLUSIVA 10,00 34,00 44,00 

9 2583 SAIONARA SCHUSTER RIBAS ED. ESPECIAL E INCLUSIVA 10,00 33,00 43,00 

10 2471 PÂMELA WAGNER KUHN PSICOPEDAGOGIA 0,00 31,00 31,00 

11 2599 ARIELI POSSAMAI DELLA 
EDUCAÇAO ESPECIAL: ATENDIMENTO AS 
NECESSIDADES ESPECIAIS 

10,00 16,00 26,00 

12 2555 ADRIANA MARIA FAGANELLO VIDI EDUCAÇAO ESPECIAL E INCLUSIVA 10,00 5,00 15,00 

13 2483 ELIDE DA SILVA PAZ MILAN NEUROPSICOPEDAGOGIA CLÍNICA 10,00 5,00 15,00 

14 2569 LINDOMAR SIQUEIRA EDUCAÇAO ESPECIAL E INCLUSIVA 0,00 11,00 11,00 

 

 

REFORÇO - HABILITADO 

CLASS. CÓDIGO NOME PÓS CURSOS TEMPO SOMA 

1 2551 SANDRA MARIN COMUNICAÇAO ESCRITA E FALADA 10,00 60,00 70,00 

2 2577 GISLAINE APARECIDA FLORENCIO DALLEMOLE PSICOPEDAGOGIA INSTITUCIONAL E CLÍNICA 10,00 60,00 70,00 

3 2547 KEITI GOMES SUZIN PSICOPEDAGOGIA 10,00 60,00 70,00 

4 2542 GENILDE LUCIA MACULAN SÉRIES INICIAIS E EDUCACAO INFANTIL 8,00 60,00 68,00 

5 2754 EVA MARIA VILBRANTZ CUNICO ED. INFANTIL E ANOS INICIAIS 3,00 60,00 63,00 

http://www.saolourenco.sc.gov.br/


 

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560 
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA 

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br 

6 2511 MARIA ODETE GURTAT ED. INFANTIL E ANOS INICIAIS 0,00 60,00 60,00 

7 2736 MARINEIVA VANIN BAZZO PÓS EM EDUCAÇÃO INFANTIL 0,00 60,00 60,00 

8 2478 GISLAINE ALVES BORGES CORREA ED. INFANTIL E ANOS INICIAIS 0,00 60,00 60,00 

9 2562 MARCIA CRISTINA BORGES PIANTA PSICOPEDAGOGIA INSTITUCIONAL 0,00 48,00 48,00 

10 2640 GILVANE LUIZA DE NEZ PEREIRA ED. INFANTIL E ANOS INICIAIS 10,00 36,00 46,00 

11 2504 VERONICA FRANCISCA STANG ED. INFANTIL E ANOS INICIAIS 10,00 33,00 43,00 

12 2674 ARLEI REGINA VIEIRA EDUCAÇAO ESPECIAL 10,00 13,00 23,00 

13 2544 JULIANA VIEDA ED. INFANTIL E ANOS INICIAIS 3,00 16,00 19,00 

14 2516 FERNANDA GAVA PEREIRA NEUROPSICOPEDAGOGIA CLÍNICA 10,00 8,00 18,00 

15 2608 SUELEN MOREIRA ED. INFANTIL E ANOS INICIAIS 7,00 10,00 17,00 

16 2564 MARINEZ BRISIDA ED. INFANTIL E ANOS INICIAIS 6,00 8,00 14,00 

17 2554 ELISANDRA ROSSI DENDENA SÉRIES INICIAIS/ED. INFANTIL 0,00 13,00 13,00 

18 2725 SIMONE TURANI PISTORE GESTAO E ORGANIZACAO DA ESCOLA 10,00 0,00 10,00 

19 2679 MAIRA KAMILE BERTE SULSBACH EDUCACAO EM UNIDADES PRISIONAIS 10,00 0,00 10,00 

20 2663 CLAUDIA VILANI EDUCAÇAO INFANTIL 9,00 0,00 9,00 

21 2557 LUCIMAR JEREMIAS TOSS BAMBERG EDUCAÇAO INFANTIL 6,00 0,00 6,00 

22 2546 JOSEANE SCHMITT SILVEIRA NEUROPSICOPEDAGOGIA CLÍNICA 5,00 0,00 5,00 

23 2744 GILIANDRA VANIN DE ALMEIDA ED. INFANTIL E ANOS INICIAIS 0,00 4,00 4,00 

24 2737 REGIANE TODERO 
 

6,00 47,00 53,00 

25 2693 PATRÍCIA ROSANA DE CAMPOS 
 

2,00 16,00 18,00 

26 2630 MARINES PANSERA 
 

10,00 0,00 10,00 

27 2762 ENDIEL FERNANDA CORREA 
 

10,00 0,00 10,00 

28 2727 ANDRESSA PROVENZI DE CHAVES 
 

10,00 0,00 10,00 

29 2641 ANA LÚCIA GIARETTA 
 

10,00 0,00 10,00 

30 2740 DANIELA INÊS MONTEIRO WELTER 
 

9,00 0,00 9,00 

31 2672 VANDERLEIA GOULART RAMBO 
 

4,00 0,00 4,00 

http://www.saolourenco.sc.gov.br/


 

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560 
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA 

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br 

32 2566 ROSELAINE CHAVES 
 

0,00 0,00 0,00 

33 2502 ROSANGELA APARECIDA MOTA DOS SANTOS 
 

0,00 0,00 0,00 

 

 

ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO 

CLASS. CÓDIGO NOME PÓS CURSOS TEMPO SOMA 

1 2670 STELIA LUCIENNE SOROKA LITERATURA 10,00 60,00 70,00 

2 2528 SAMUEL MOSCHEN   5,00 33,00 38,00 

3 2574 TAYNÁ DETONI   8,00 9,00 17,00 

4 2681 ANA PAULA DALLA VALLE DOCENCIA E PRÁTICA DO ENSINO EM HISTÓRIA 3,00 13,00 16,00 

5 2696 MÁRCIO BARROSO DOS SANTOS TRINDADE TEOLOGIA 0,00 0,00 0,00 

 

 

INGLÊS - NÃO HABILITADO 

CLASS. CÓDIGO NOME GRADUAÇÃO CURSOS TEMPO SOMA 

1 2733 DIEGO PERBONI   10,00 0,00 10,00 

2 2485 IUNA ISADORA AVILA SOARES  CURSO DE INGLÊS 10,00 0,00 10,00 

3 2771 LARISSA MARTINS   10,00 0,00 10,00 

 

 

MATEMÁTICA - HABILITADO 

CLASS. CÓDIGO NOME PÓS GRADUAÇÃO CURSOS TEMPO SOMA 

1 2675 GLEYSON TRAVAGIM 
 

MATEMÁTICA 9,00 0,00 9,00 

2 2765 EDRIEL MARQUES LECCA 
 

MATEMÁTICA 0,00 0,00 0,00 

 
 
 

MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO 

CLASS. CÓDIGO NOME PÓS GRADUAÇÃO CURSOS TEMPO SOMA 

1 2517 WELERSON WEISS ILHA DOS SANTOS 
 

4 MATEMÁTICA 0,00 36,00 36,00 

http://www.saolourenco.sc.gov.br/


 

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560 
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA 

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br 

2 2774 DEBORA REGINA BRUNETTO 
 

8 PERÍODO 2,00 6,00 8,00 

3 2755 EDUARDO JOSÉ KOTZ DA SILVA  8 PERÍODO 0,00 0,00 0,00 

4 2601 BIANCA SIMONE PAIER BODANESE 
 

3 PERÍODO 0,00 0,00 0,00 

 

 

CIÊNCIAS - HABILITADO 

CLASS. CÓDIGO NOME GRADUAÇÃO CURSOS TEMPO SOMA 

1 2507 ANGELA MARIA CALEGARI CIÊNCIAS 6,00 17,00 23,00 

 
 

ANOS INICIAIS - HABILITADO  

CLASS. CÓDIGO NOME PÓS GRADUAÇÃO CURSOS TEMPO SOMA 

1 2552 SANDRA MARIN COMUNICAÇAO ESCRITA E FALADA PEDAGOGIA 10,00 60,00 70,00 

2 2603 MADALENA DE OLIVEIRA EDUCAÇAO ESPECIAL PEDAGOGIA 10,00 60,00 70,00 

3 2688 TATIANE PAULA KLEIN PÓS EM ANOS INICIAIS PEDAGOGIA 10,00 60,00 70,00 

4 2683 AOEDICA MOSCHEN NERVIS ED. INFANTIL E ANOS INICIAIS PEDAGOGIA 10,00 60,00 70,00 

5 2586 
AOERICA MOSCHEN 
RODRIGUES 

ED. INFANTIL E ANOS INICIAIS PEDAGOGIA 10,00 60,00 70,00 

6 2548 KEITI GOMES SUZIN PSICOPEDAGOGIA PEDAGOGIA 10,00 60,00 70,00 

7 2775 JANIA RAMOS CASAGRANDE ED. INFANTIL E ANOS INICIAIS PEDAGOGIA 10,00 60,00 70,00 

8 2470 
ALICE ALVES DE REZENDE 
TARSO 

METODOLOGIA DO ENSINO DE LÍNGUA PORTUGUESA 
E ESTRANGEIRA 

PEDAGOGIA 10,00 60,00 70,00 

9 2540 PRISCILA ALMEIDA LIMA 
ED. ESPECIAL COM ÊNFASE EM DEFICIÊNCIA 
INTELECTUAL 

PEDAGOGIA 8,00 60,00 68,00 

10 2667 IVANIRIA SARTORI BAESSO 
METODOLOGIAS INOVADORAS APLICADAS A 
EDUCACAO 

PEDAGOGIA 5,00 60,00 65,00 

11 2753 
EVA MARIA VILBRANTZ 
CUNICO 

ED. INFANTIL E ANOS INICIAIS PEDAGOGIA 3,00 60,00 63,00 

12 2659 
GRASIELE DOS SANTOS 
LUNARDI 

ED. INFANTIL E ANOS INICIAIS PEDAGOGIA 10,00 51,00 61,00 

13 2735 MARINEIVA VANIN BAZZO PÓS EM EDUCAÇÃO INFANTIL PEDAGOGIA 0,00 60,00 60,00 

14 2477 
GISLAINE ALVES BORGES 
CORREA 

ED. INFANTIL E ANOS INICIAIS PEDAGOGIA 0,00 60,00 60,00 

15 2623 MARCIELI ANA PAULI ED. INFANTIL E ANOS INICIAIS PEDAGOGIA 0,00 60,00 60,00 

16 2479 ESTELA REGINA KUMER ED. INFANTIL E ANOS INICIAIS PEDAGOGIA 10,00 48,00 58,00 

http://www.saolourenco.sc.gov.br/


 

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560 
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA 

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br 

17 2718 
JUVILDE JOSÉ MARIA 
FORTUNATO 

ED. INFANTIL E ANOS INICIAIS PEDAGOGIA 10,00 37,00 47,00 

18 2639 
GILVANE LUIZA DE NEZ 
PEREIRA 

ED. INFANTIL E ANOS INICIAIS PEDAGOGIA 10,00 36,00 46,00 

19 2584 SAIONARA SCHUSTER RIBAS ED. ESPECIAL E INCLUSIVA PEDAGOGIA 10,00 33,00 43,00 

20 2503 
VERONICA FRANCISCA 
STANG 

ED. INFANTIL E ANOS INICIAIS PEDAGOGIA 10,00 33,00 43,00 

21 2767 ELISANGELA DE BONA EDUCACAO ESPECIAL E INCLUSIVA PEDAGOGIA 10,00 26,00 36,00 

22 2523 
MARLI TEREZINHA DIAS DAS 
DORES AMARO 

NEUROAPRENDIZAGEM PEDAGOGIA 10,00 9,00 19,00 

23 2543 JULIANA VIEDA ED. INFANTIL E ANOS INICIAIS PEDAGOGIA 3,00 16,00 19,00 

24 2515 FERNANDA GAVA PEREIRA NEUROPSICOPEDAGOGIA CLÍNICA PEDAGOGIA 10,00 8,00 18,00 

25 2607 SUELEN MOREIRA ED. INFANTIL E ANOS INICIAIS PEDAGOGIA 7,00 10,00 17,00 

26 2484 ELIDE DA SILVA PAZ MILAN NEUROPSICOPEDAGOGIA CLÍNICA PEDAGOGIA 10,00 5,00 15,00 

27 2563 MARINEZ BRISIDA ED. INFANTIL E ANOS INICIAIS PEDAGOGIA 6,00 8,00 14,00 

28 2553 ELISANDRA ROSSI DENDENA SÉRIES INICIAIS/ED. INFANTIL PEDAGOGIA 0,00 13,00 13,00 

29 2627 
ALEXANDRA GUSATTI 
BUSNELLO 

ALFABETIZAÇAO E LETRAMENTO PEDAGOGIA 10,00 1,00 11,00 

30 2703 STEFANI CRISTINA TOSETTO EDUCACAO INFANTIL PEDAGOGIA 10,00 0,00 10,00 

31 2545 JOSEANE SCHMITT SILVEIRA NEUROPSICOPEDAGOGIA CLÍNICA PEDAGOGIA 5,00 0,00 5,00 

32 2629 MARINES PANSERA 
 

PEDAGOGIA 10,00 0,00 10,00 

33 2724 NILZA MENESES DE BARROS 
 

PEDAGOGIA 10,00 30,00 40,00 

34 2694 
PATRÍCIA ROSANA DE 
CAMPOS  

PEDAGOGIA 2,00 28,00 30,00 

35 2611 IVONETE AMARO 
 

PEDAGOGIA 6,00 8,00 14,00 

36 2732 SANDRA DUARTE 
 

PEDAGOGIA 10,00 0,00 10,00 

37 2474 
ALICE ALVES DE REZENDE 
TARSO  

PEDAGOGIA 10,00 0,00 10,00 

38 2649 TATIANE MACHADO 
 

PEDAGOGIA 10,00 0,00 10,00 

39 2761 ENDIEL FERNANDA CORREA 
 

PEDAGOGIA 10,00 0,00 10,00 

40 2642 ANA LÚCIA GIARETTA 
 

PEDAGOGIA 10,00 0,00 10,00 

41 2739 
DANIELA INÊS MONTEIRO 
WELTER  

PEDAGOGIA 9,00 0,00 9,00 

42 2636 ROSANE  PINHEIRO 
 

PEDAGOGIA 3,00 2,00 5,00 

43 2671 
VANDERLEIA GOULART 
RAMBO  

PEDAGOGIA 4,00 0,00 4,00 

http://www.saolourenco.sc.gov.br/


 

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560 
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA 

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br 

44 2501 
ROSANGELA APARECIDA 
MOTA DOS SANTOS  

PEDAGOGIA 0,00 0,00 0,00 

45 2647 SIMARA DE MATTOS 
 

PEDAGOGIA 0,00 0,00 0,00 

 

 

ANOS INICIAIS - NÃO HABILITADO 

CLASS. CÓDIGO NOME GRADUAÇÃO CURSOS TEMPO SOMA 

1 2573 TAYNÁ DETONI 8 PEDAGOGIA 8,00 9,00 17,00 

2 2595 FABIANA DA SILVEIRA KOLLING 8 PEDAGOGIA 10,00 3,00 13,00 

3 2729 SONIA MARIA PEDROSO PEDADOGIA 10,00 0,00 10,00 

5 2513 NOELI ALINE DEROSSI PEDADOGIA 10,00 0,00 10,00 

6 2763 CAMILA TECCHIO ZATTERA 5 PEDAGOGIA 10,00 0,00 10,00 

7 2619 GABRIELI BASSO PEDADOGIA 6,00 0,00 6,00 

8 2559 ANDREIA CONTE MURARO 3 PEDAGOGIA 0,00 0,00 0,00 

 

 

São Lourenço do Oeste - SC, 22 de março de 2022. 

 

 

 

 

RAFAEL CALEFFI 

Prefeito Municipal 

 

 Publicado no DOM/SC 

Dia ____/_____/_______ 

____________________ 

Jakson Alex Kichel 

Técnico de Apoio Administrativo 

Matrícula nº 1919/01 

 

http://www.saolourenco.sc.gov.br/

